
UCHWAŁA NR XXXII/223/2017
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Płońsk do 
nowego ustroju szkolnego

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płońsk, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płońsk, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Płońsk publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Płońsk na okres 
od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płońsk, od dnia 1 
września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały;

4) wykaz oddziałów przedszkolnych prowadzonych w publicznych szkołach podstawowych umożliwiających 
realizację rocznego przygotowania przedszkolnego i ich sieci stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zespół Szkół im. Księdza Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedlinie, w skład którego 
wchodzi sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Gimnazjum, staje się ośmioletnią Publiczną 
Szkołą Podstawową im. Księdza Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedlinie:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Księdza Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedlinie;

2) siedziba szkoły: Siedlin, ul. Jana Pawła II 12, 09-100 Płońsk;

3) klasy dotychczasowego gimnazjum zakończą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 roku.

§ 3. Zespół Szkół w Lisewie, w skład którego wchodzi Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne 
Gimnazjum, staje się ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową w Lisewie:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Lisewie;

2) siedziba szkoły: Lisewo 48, 09-100 Płońsk;

3) klasy dotychczasowego gimnazjum zakończą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 roku.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 3666



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3666



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3666



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3666



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3666



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3666


		2017-04-12T12:57:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




